
ZARZĄDZENIE Nr 249/2021 

 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Szydłowie. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 

informacji niejawnych ( Dz. U. z 2019. poz. 742 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 maja 2012r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych 

do zabezpieczenia informacji niejawnych ( Dz. U. z 2012r. Poz. 683 z późn.zm.),  zarządzam 

co następuje: 

 

 § 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych, zatwierdza się: 

1) plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Szydłowie, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia; 

2) instrukcję dotycząca sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy w Szydłowie  stanowiącą załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) dokumentację określającą poziom zagrożeń dla ochrony informacji niejawnych w 

Urzędzie  Gminy w Szydłowie stanowiąca załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 § 2. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam 

Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Szydłowie 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 18/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 lutego 2019 

roku w w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Szydłowie  

 

 § 4. Załączniki do zarządzenia nie podlegają publikacji. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                  

 

 

       Wójt Gminy Szydłowo    

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

  

 

 

 


